
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
24.03.2022   №1035 
 

Про продовження оренди  

комунального майна - нежитлового приміщення  

на вул. Головна, будинок 66 в с. Почапи 

Золочівського району Львівської області  
 

Розглянувши звернення Львівської дирекції АТ «Укрпошта»                                  

від 23.02.2022р., від 17.09.2020р., від 10.01.2022р., щодо продовження оренди 

нежитлового приміщення загальною площею 8,7 м² за адресою: Львівська 

область,  Золочівський район, с. Почапи, вул. Головна, будинок 66, відповідно 

до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 

03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020р. № 483, постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.08.2020р. № 820 «Про затвердження 

примірних договорів оренди державного майна», рішення сесії Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області від 22.12.2020р. № 85 

«Про врегулювання деяких питань оренди комунального майна територіальної 

громади Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області», 

рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 26.01.2022р. № 938 «Про затвердження Переліку другого 

типу об’єктів комунального майна Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області для передачі майна в оренду», враховуючи те, що                   

АТ «Укрпошта» віднесений до переліку підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги, Золочівська міська рада Золочівського 

району Львівської області є правонаступником Почапівської сільської ради 

Золочівського району Львівської області, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий 

комітет міської ради -  

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити висновок про вартість майна – нежитлового приміщення 

загальною площею 8,7 м², що знаходиться за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Почапи, вул. Головна, будинок 66, виготовлений                   

ТОВ «Агенція консалтингових послуг», сума ринкової вартості об’єкта оцінки з 

метою продовження договору оренди станом на 31.01.2022р. становить 



56 700,00 ( П’ятдесят шість тисяч сімсот) гривень без врахування ПДВ, ПДВ - 

11 340,00 (Одинадцять тисяч триста сорок) гривень, ринкова вартість разом з 

ПДВ – 68 040,00(Шістдесят вісім тисяч сорок) гривень. 

2. Продовжити АТ «УКРПОШТА» термін оренди нежитлового 

приміщення площею 8,7 м², розміщеного за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Почапи, вул. Головна, будинок 66, без проведення 

аукціону, шляхом викладення договору оренди в новій редакції згідно з 

примірним договором оренди, терміном на 3 (три) роки, для об’єкта поштового 

зв’язку та розміщення суб’єкта господарювання, що надає послуги з 

перевезення та доставки (вручення) поштових відправлень. 

3. Орендну плату визначити в розмірі 1 (Одна) гривня на рік без 

урахування ПДВ. 

4. Оприлюднити вказане рішення в електронній торговій системі в 

порядку, визначеному чинним законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

     Міський голова                               (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 
 

 

 


